
ZARZĄDZENIE NR 21 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

zmieniające zarządzenie nr 75 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

15 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny  

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z p. zm.) oraz § 47 ust. 1  

i 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 15 października 

2019 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja skreśla się pkt 14) o brzmieniu: „mgr inż. Szymon Wermiński.”. 

 

§ 2 

Po zmianie określonej w § 1 skład Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. inż. Oleksandr Barkalov; 

2) prof. dr hab. inż. Józef Korbicz; 

3) prof. dr hab. inż. Andrzej Obuchowicz; 

4) prof. dr hab. inż. Larysa Titarenko; 

5) dr hab. inż. Marcin Mrugalski, prof. UZ; 

6) dr hab. inż. Krzysztof Patan, prof. UZ; 

7) dr hab. inż. Remigiusz Wiśniewski, prof. UZ; 

8) dr hab. inż. Artur Gramacki; 

9) dr inż. Grzegorz Bazydło; 

10) dr inż. Michał Doligalski; 

11) dr inż. Iwona Grobelna; 

12) dr inż. Marek Kowal; 

13) dr inż. Marek Sawerwain. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  E  K  T  O  R  

  
prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


